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Protokół  z  IV  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Celestynów kadencji 2014-2018 

odbytej w dniu 5 stycznia 2017 roku 

 

W sesji udział wzięli:  

 

1. Radni Rady Gminy Celestynów                                         - wg załączonej listy obecności 

2. Sekretarz Gminy Celestynów                                            -  Krzysztof Boczarski; 

3. Zastępca Wójta Gminy Celestynów                                   -  Piotr Rosłoniec, 

4. Skarbnik Gminy Celestynów                                              - Agnieszka Kurek, 

5. Sołtysi                                              - wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów 

oraz zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 14 Radnych, co stanowi  quorum 

niezbędne  do podejmowania  przez Radę Gminy prawomocnych uchwał. Następnie odczytał 

proponowany porządek obrad Sesji: 

 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1.   Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2.    Podjęcie uchwały w sprawie: 

       1) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w  

          wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

          i punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Celestynów; 

       2) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2017-2026; 

3.   Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt. 1) 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci w   wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych   i 

punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Celestynów. 

 

Wójt Witold Kwiatkowski powiedział, że zachodzi konieczność podjęcia uchwały z uwagi na 

zmiany ustawy o systemie oświaty. Znowelizowany art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy o systemie oświaty 

obliguje organ prowadzący do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach/oddziałach przedszkolnych w szkołach  
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podstawowych/punktach przedszkolnych w czasie przekraczającym wymiar zajęć przeznaczony na 

realizację programu wychowania przedszkolnego, uwzględniającego podstawę programową 

wychowania przedszkolnego. Wysokość opłaty pozostaje na dotychczasowym poziomie. 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w   

wieku do lat 5 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych   i punktach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Celestynów. 

Uchwała została podjęta. (14 głosów za). 

 

Ad. pkt 2., ppkt. 2) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 

2017-2026. 

Skarbnik Agnieszka Kurek powiedziała, że w projekcie uchwały wprowadza się nowe zadanie  

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w latach 2017 – 2019” o okresie realizacji 2017-

2019. Wartość łącznych nakładów finansowych wynosi 2.633.619,00 zł. 

 

Radny Wiktor Piasecki powiedział, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Damian Krysztofik przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Celestynów na lata 2017-2026. 

 

Uchwała została podjęta. (14 głosów za). 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                           Romuald Ziętala 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 


